СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГООБРАЗОВАНИЯ
НИКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

22.06.2020                                                                         № 160

[bookmark: _GoBack]
«О признании утратившими силу решений Совета депутатов муниципального образования Никольский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области»

На основании статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом муниципального образования Никольский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу следующие решения Совета депутатов муниципального образования Никольский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области:
- от 06.10.2006 № 121 « О порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью МО Никольский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области»;
- от 08.12.2006 № 142 « Об утверждении Положения о порядке назначения и проведения опроса граждан  на территории муниципального образования Никольский сельсовет оренбургского района Оренбургской области»;
- от 28.05.2008 № 210 « О внесении изменений в Положение по администрации муниципального образования Никольский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области» ;
- от 28.02.2008 № 2013 « Об утверждении Положения об участии в профилактике  терроризма и экстремизма на территории муниципального образования Никольский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области»;
- от 18.07.2008 № 215 « Об утверждении Положения об учете  и ведении реестра муниципального имущества муниципального образования Никольский сельсовет»;
- от 08.12.2008 № 225 « О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном образовании Никольский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области»;
- от 08.11.2013  № 194 "Об утверждении Положения о дорожном фонде муниципального образования Никольский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области".
2. Настоящее решение подлежит передаче в уполномоченный орган исполнительной власти Оренбургской области для включения в областной регистр муниципальных нормативных правовых актов.
3. Настоящее решение подлежит обязательному обнародованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Никольский сельсовет в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: никольский-сельсовет56.рф и вступает в силу после обнародования.

Председатель Совета депутатов                                                           Т.И.Колпакова

Глава муниципального образования                                                     Д.П.Ширяев